Глава сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.02.2022 года									                № 02
н.п. Междуречье

О назначении очередного заседания Совета депутатов
сельского поселения Междуречье Кольского района

Руководствуясь пунктом 6 статьи 11, пунктом 3 статьи 24 Регламента работы Совета депутатов муниципального образования с.п. Междуречье, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области от 21.05.2010 № 3/1.

1. Созвать очередное заседание Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее – Совет депутатов) на 28.02.2022 г. Место проведения - н.п. Междуречье, д.11 (помещение администрации). Время начало заседания – 15.00.
2. Рекомендовать для включения в повестку дня вопросы очередного заседания Совета депутатов, указанные в приложении № 1 к настоящему распоряжению.
3. Пригласить на очередное заседание Совета депутатов лиц, указанных                   в приложении № 2 к настоящему распоряжению.
4. Поручить секретарю Совета депутатов уведомить каждого депутата Совета депутатов о дате, времени, месте предстоящего заседания и о вопросах, рекомендуемых для включения в повестку дня очередного заседания Совета депутатовпо средствам телефонной или почтовой (в том числе электронной) связи, либо письменно под роспись.
5. Настоящее распоряжение подлежит обнародованиюв установленном порядкеи размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 					                   И.В. Корешкова

Приложение № 1
к распоряжению главы
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от "25" февраля 2022 № 02

Вопросы, рекомендуемые для включения в повестку дня
очередного заседания Совета депутатов

н.п. Междуречье                                                                                   28.02.2022 г.

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района от 21.12.2021  № 13/3 «О бюджете сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. О размерах должностных окладов и надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих в органах местного самоуправления в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области.
3. Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда лиц, замещающих выборные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
[bookmark: _GoBack]4. Об утверждении структуры администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
5. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 23.09.2020 № 1/5 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области».
6. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 0611.2020 № 2/7 «Об утверждении графика приема жителей сельского поселения Междуречье депутатами Совета депутатов сельского поселения Междуречье».
        7. О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 17.04.2019 № 43/1 «Об утверждении порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области».
        8. Об утверждении устава сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
        9. О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.11.2012 № 31/4 «Об утверждении положения о бюджетном процессе сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области».
10. Разное.

Глава сельского поселения 			                                           И.В. Корешкова

Приложение № 2
к распоряжению главы
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от "25" февраля 2022 № 01

Список приглашенных лиц на очередное заседание Совета депутатов:

1. Представитель прокуратуры Кольского района (по согласованию).

Глава сельского поселения		                                                   И.В. Корешкова